Batiment

>r>MmMmTMmEOOO60O6OTmMmMmmmm T mmmOoOo0Oo0o0Oo0o00o000000m@E®e@>>>>>>>>>>> >

Rdc
Rdc
Rdc
Rdc
Rdc
Rdc
Rdc
Etl
Et1l
Etl
Et1l
Etl
Rdc
Rdc
Et1l
Etl
Rdc
Rdc
Rdc
Etl
Et1l
Etl
Et1l
Etl
Et2
Et2
Et2
Et2
Et2
Et2
Et1l
Etl
Et1l
Rdc
Rdc
Rdc
Rdc
Etl
Et1l
Etl
Rdc
Rdc
Rdc
Etl
Et1l
Etl
Rdc
Rdc
Et1l
Rdc
Et1l

Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Salle de cours
Amphithéatre
Salle de réunion
Salle de réunion

A001

A002

A003

A004 llot 1
A004 llot 2
A004 llot 3
A004 llot 4
A101

A102

A103

A104

A105

B002

B0O03

B101

B102

C001

C002

C003

C101

C102

C103

C104

C105

C201

C202

C203

C204

C205

C206

E108

E109

E110

FOO1

F002

FO03

FO04

F101

F102

F103
G001 - EXAO
G002

G003

G101

G102

G103
Gymnase rouge
Gymnase vert
Louise Michel
Salle des Fleurs

Audiovisuel Type
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Vidéprojecteur
Ecran Num.

Ecran Num.

Ecran Num.

Ecran Num.

Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Vidéprojecteur
Vidéprojecteur
Vidéprojecteur
Ecran Num.Interactif
Vidéoprojecteur et TNI
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Vidéoprojecteur et TNI
Vidéoprojecteur tactile
Vidéoprojecteur tactile
Ecran Num.Interactif
Vidéprojecteur
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Vidéprojecteur
Vidéprojecteur
Vidéprojecteur
Vidéprojecteur
Vidéoprojecteur tactile
Ecran NI

Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Ecran Num.Interactif
Vidéprojecteur
Vidéprojecteur
Vidéprojecteur
Ecran Num.

Salle des conseils Vidéprojecteur

Sonorisation

Informatique Type
PC OPS
PC OPS
PCAIO
PC Tour
PC Tour
PC Tour
PC Tour
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
Aucun
Aucun
PC Tour
PC OPS
PC Tour
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PC OPS
PCAIO
PCAIO
PCAIO
PC OPS
PC Tour
PC OPS
PC OPS
Aucun
PCAIO
PCAIO
PC Tour+Moniteur
Aucun
PC Tour
PC OPS
PC OPS
PC OPS
Aucun
Aucun
PCAIO
Aucun
PC Tour

Connectique supplémentaire

VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
Sans-Fil
Sans-Fil
Aucun
Aucun
HDMI seul
HDMI seul
HDMI seul
HDMI seul
VGA / HDMI
HDMI seul
HDMI seul
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
HDMI seul
HDMI seul
HDMI seul
HDMI seul
HDMI seul
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
HDMI seul
VGA / HDMI
HDMI seul
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA seul
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
VGA / HDMI
Sans-Fil
VGA / HDMI
VGA / HDMI
Aucun
Sans-fil

Visioconférence

Sur demande
Sur demande

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Non

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande



