Batiment	Etage	Usage	Nom	Audiovisuel Type	Sonorisation	Informatique Type	Connectique supplémentaire	Micro	Visioconférence
Α	Rdc	Salle de cours	A001	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
A	Rdc	Salle de cours	A002	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
A	Rdc	Salle de cours	A003	Vidéprojecteur	Oui	PC AIO	VGA / HDMI	Oui	Non
A	Rdc	Salle de cours	A004 Ilot 1	Ecran Num.	Oui	PC Tour	Sans-Fil	Oui	Oui
Α	Rdc	Salle de cours	A004 Ilot 2	Ecran Num.	Oui	PC Tour	Sans-Fil	Non	Non
A	Rdc	Salle de cours	A004 Ilot 3	Ecran Num.	Oui	PC Tour	Aucun	Oui	Oui
A	Rdc	Salle de cours	A004 Ilot 4	Ecran Num.	Oui	PC Tour	Aucun	Non	Non
A	Et 1	Salle de cours	A101	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
Α	Et 1	Salle de cours	A102	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
A	Et 1	Salle de cours	A103	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
Α	Et 1	Salle de cours	A104	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
Α	Et 1	Salle de cours	A105	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
В	Rdc	Salle de cours	B002	Vidéprojecteur	Oui	Aucun	HDMI seul	Non	Sur demande
В	Rdc	Salle de cours	B003	Vidéprojecteur	Oui	Aucun	HDMI seul	Non	Sur demande
В	Et 1	Salle de cours	B101	Vidéprojecteur	Oui	PC Tour	VGA / HDMI	Non	Sur demande
В	Et 1	Salle de cours	B102	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Rdc	Salle de cours	C001	Vidéoprojecteur et TNI	Oui	PC Tour	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Rdc	Salle de cours	C002	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Rdc	Salle de cours	C003	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Et 1	Salle de cours	C101	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Et 1	Salle de cours	C102	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Et 1	Salle de cours	C103	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Et 1	Salle de cours	C104	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Et 1	Salle de cours	C105	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
С	Et 2	Salle de cours	C201	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
С	Et 2	Salle de cours	C202	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
С	Et 2	Salle de cours	C203	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
С	Et 2	Salle de cours	C204	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
С	Et 2	Salle de cours	C205	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
С	Et 2	Salle de cours	C206	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
E	Et 1	Salle de cours	E108	Vidéoprojecteur et TNI	Oui	PC AIO	VGA / HDMI	Non	Sur demande
F	Et 1	Salle de cours	E109	Vidéoprojecteur tactile	Oui	PC AIO	VGA / HDMI	Non	Sur demande
F	Et 1	Salle de cours	E110	Vidéoprojecteur tactile	Oui	PC AIO	VGA / HDMI	Non	Sur demande
F	Rdc	Salle de cours	F001	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
F	Rdc	Salle de cours	F002	Vidéprojecteur	Oui	PC Tour	HDMI seul	Non	Sur demande
F	Rdc	Salle de cours	F003	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
F	Rdc	Salle de cours	F004	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	HDMI seul	Non	Sur demande
F	Et 1	Salle de cours	F101	Vidéprojecteur	Oui	Aucun	VGA / HDMI	Non	Sur demande
F	Et 1	Salle de cours	F102	Vidéprojecteur	Oui	PC AIO	VGA / HDMI	Non	Sur demande
F	Et 1	Salle de cours	F103	Vidéprojecteur	Oui	PC AIO	VGA seul	Non	Sur demande
G	Rdc	Salle de cours	G001 - EXAO	Vidéprojecteur	Oui	PC Tour+Moniteur	VGA / HDMI	Non	Sur demande
G	Rdc	Salle de cours	G002	Vidéoprojecteur tactile	Oui	Aucun	VGA / HDMI	Non	Sur demande
G	Rdc	Salle de cours	G003	Ecran NI	Oui	PC Tour	VGA / HDMI	Non	Non
G	Et 1	Salle de cours	G101	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
G	Et 1	Salle de cours	G102	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
G	Et 1	Salle de cours	G103	Ecran Num.Interactif	Oui	PC OPS	VGA / HDMI	Non	Sur demande
E	Rdc	Salle de cours	Gymnase rouge	Vidéprojecteur	Oui	Aucun	Sans-Fil	Oui	Sur demande
F	Rdc	Salle de cours	Gymnase vert	Vidéprojecteur	Oui	Aucun	VGA / HDMI	Non	Sur demande
E	Et 1	Amphithéatre	Louise Michel	Vidéprojecteur	Oui	PC AIO	VGA / HDMI	Oui	Oui
A	Rdc	Salle de réunion	Salle des Fleurs	Ecran Num.	Oui	Aucun	Aucun	Oui	Oui
A	Et 1	Salle de réunion	Salle des conseils		Oui	PC Tour	Sans-fil	Oui	Oui
						,			